HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – MESTRE VITALINO

EDITAL DE SELEÇÃO N°19/2024 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

O Hospital Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª

Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de Conhecimentos que visa à contratação para

o cargo de COPEIRO.

Os candidatos convocados deverão comparecer a Faculdade Anhanguera no endereço

Rua Cleto Campelo, 36 - Maurício de Nassau, Caruaru - PE, 55012-340, em 06/06/2024,

às 10:30h, conforme relação abaixo:

1. ADONCIA MARIA DA SILVA

2. ALBA FERNANDA BATISTA DA SILVA SANTOS

3. ALEXIA SILVA BARBOSA

4. ANDREA MARIA SILVA NASCIMENTO

5. ANDRIELLE MAYARA PEREIRA DA SILVA

6. ANTONIO FERNANDO VIEIRA BARROS

7. AUDILENE CIRZO DA SILVA

8. AUDREY CRISTIANE DE MELO ALENCAR

9. BRIAN DEVIS AUGUSTO BARBOSA DA SILVA

10. BYANKA STHEFFANY DA SILVA

11. CARLOS EDUARDO DA SILVA BARBOSA

12. CARMEM VANESSA BARBOSA PINTO

13. CICERA MARIA DA SILVA MELO

14. CICERA MENDES DA SILVA

15. CLAUDIANE MARIA SILVA

16. CLENAIDE MARIA DA SILVA

17. CRISTIANE QUEIROZ DA SILVA

18. DANIELA M. PEREIRA DE DEUS

19. DANIELE QUEIROZ DA SILVA

20. DAYANNY ALBUQUERQUE BARROS DINIZ

21. DEBORA DENISE DA SILVA LIMA

22. DEYVID ALBUQUERQUE VIANA

23. EDCLEIDE RODRIGUES DE QUEIROZ

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

24. EDIJANE DA SILVA SOUZA

25. EDUARDA GABRIELE DA SILVA

26. ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA

27. ELBA SIMONELLY DA SILVA

28. ELIANE NEVES FONSECA

29. ELISELDO MARTINS FERREIRA

30. EMILLY BIANCA DE MIRANDA CARVALHO

31. EMMILY GEOVANA

32. ERIKA TAMIRES DA SILVA VASCONCELOS

33. ERIVANIA MARIA DOS SANTOS

34. FABIANA MARIA DA SILVA

35. GABRIEL XAVIER DE SOUZA MONTEIRO

36. GABRIELE MARIA SANTOS

37. GABRIELY ANDRADE DE SOUZA

38. GEILZA MARIA DOS SANTOS ALVES

39. GIANE AMANCIO DA SILVA

40. GILDA SANTOS

41. GIVANILZI MARIA DA SILVA

42. HEDIANE HELENA DA SILVA

43. INDAIA MARQUES DA SOUZA

44. INGRID MAYARA MARINHO DO NASCIMENTO

45. IRIS MARLENE DA SILVA

46. IRLEIDE NASCIMENTO

47. JAILSOM BARBOSA DA SILVA

48. JAKSON SILVA MOTA

49. JESSICA CLAUDIA

50. JESSICA DA SILVA PEREIRA

51. JESSICA SANTOS DA SILVA

52. JESSYKA WIRLAME FERREIRA DA SILVA

53. JOSE ALLYSON MENDONÇA DA SILVA

54. JOSE CARLOS SANTOS DE ANDRADE

55. JOSEFA JUCICLEIDE DE SANTOS MARINHO

56. JOSEMAR NOBERTO DA SILVA

57. JOSICLEIDE MARIA DA SILVA SANTOS

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

58. JOYCE FERREIRA DA SILVA

59. JULIANA CAROLINI DA SILVA

60. JULIANA MARTA DA CONCEIÇAO

61. JUSSIARA ADJANE DA SILVA

62. KARLA TATHIANA ALVES DE NASCIMENTO

63. KERCIA MICHELE FLORENCIO DA SILVA

64. LAIANNE MONTEIRO DA SILVA

65. LILIA LINS DE ARAUJO

66. LILIAN EMANUELLE

67. LINDINALVA IRACI DA SILVA

68. LIVIA MARIA DA SILVA

69. LUANA MARINA DOS SANTOS

70. LUCINALVA GUEDES OLIVEIRA

71. LUCINEIDE DA SILVA

72. LUCIVANIA MARIA BEZERRA

73. LUIS FERNANDO VILELA ARAUJO

74. LUIZA EDUARDA DA SILVA SIMAO

75. MAIRA CLARA DA SILVA MELO

76. MARCIA FERREIRA DA SILVA

77. MARCOS ANTONIO RODRIGUES DA SILVA

78. MARIA EDUARDA

79. MARIA EDUARDA DE SOUSA XAVIER

80. MARIA EMANUELY MENEZES COELHO

81. MARIA HELENA DE AMORIM LIRA SICATO

82. MARIA ISABEL ALVES DE SOUZA

83. MARIA JOSE LOPES

84. MARIA LARISSA SANTOS DE SOUZA

85. MARIA LUZIARA SILVA DE OLIVEIRA

86. MARIA PATRICIA DIAS DA SILVA FIGUEIREDO

87. MARIA TATIANE FERREIRA DA SILVA

88. MARIANA BEZERRA DA SILVA

89. MARIANA RACKEL DELMONDES

90. MARIANA VITORIA

91. MARLIETE ARAUJO DIAS DA SILVA

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

92. MAYARA STHEFANNE

93. MICHELI FRANCISCA SILVA DE MORAIS

94. MIKIANE SODREIA DOS SANTOS

95. MONIKE HEVELINNE AGUIAR DE LIMA

96. NADJA CRISTINA DA SILVA SANTOS

97. NAYARA PEREIRA DE BARROS

98. ODAIR DE PONTES JUNIOR

99. ODILON JOSE DA SILVA

100. OZINETE SEVERINA DA SILVA

101. PRISCILA MARIA DA SILVA

102. RAISSA ALMEIDA BESERRA

103. RAQUEL JOSEFA DA SILVA

104. RAYANE CIBELLE DA SILVA

105. RAYANE RENATA DE O. SOBRAL

106. RAYSSA JAYANNE DE LIMA NASCIMENTO

107. REBECA BEZERRA DA SILVA

108. RENATA NUBIA SILVA XAVIER

109. RENATA PASSOS

110. ROMERO SANTOS CABEO

111. ROSANGELA CONCEIÇÃO DE MELO

112. ROSIANE JORDAO DA SILVA

113. ROSILANDE WANDERLEI

114. ROSIMAR MARIA AZEVEDO

115. ROSINEIDE SOUSA DE MELO

116. SAMARA THALLYTA OLIVEIRA DOS SANTOS

117. SANDRA BATISTA

118. SANDRA RIBEIRO

119. SILVANO AUGUSTO DOS SANTOS

120. SIMONE MARIA DA CONCEIÇAO

121. SORAYA DA SILVA MOTA

122. STHEFANY GUIMARAES SILVA

123. THAYUAN THYALES DA SILVA

124. VALDILENE SILVA FONSECA

125. VERA LUCIA PEREIRA DE SENA

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

126. VIVIANE SIQUEIRA MONTEIRO

127. WELIVANIA SILVA DE MELO

128. WELY GALVAO VITALINO

129. WESLYANA GOMES DE OLIVEIRA

130. WILLYANE ALVES DA SILVA

131. YASMYN JANINE NASCIMENTO

132. ZAYLE DA SILVA DIAS NASCIMENTO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, munidos de caneta azul ou preta e um

documento de identificação com foto, com pelo menos 30 minutos de antecedência,

sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

Caruaru, 31 de maio de 2024